
ZARZADZENIE NR 119/2020 

BURMISTRZA GŁOWNA 

 z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Dagmarę Andrysiak na Koordynatora ds. dostępności 

w Urzędzie Miejskim w Głownie.  

 

2. Koordynator ds. dostępności realizuje w szczególności zadania z zakresu:  

1) wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Miejski w Głownie;  

2) przygotowania i koordynacji wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miejski w Głownie;  

3) monitorowania działalności Urzędu Miejskiego w Głownie w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


